唾 莎 弋 H撬 H衷 L岛
梯 行 业 协 会

LTOR TRADE AssoCIATlON

关于开展
“
电梯安全宣传周

”
活动的倡议书

各会员单位 :

为深入推进
“
电梯质量安全提升行动

”工作部署落实落地,根据

《市场监管总局特种设备局关于开展⒛” 年
“
电梯安全宣传周

”
活动

的通知》(市监特设 (司 )函 (zO” )sO号 )精神,结合全国
“
质量月

”

活动安排,经研究,我协会定于 9月 第一周组织开展社区
“
电梯安全

宣传周
”
活动。为提高社区居民安全乘梯意识和应急避险能力,切实

助力构建特种设备安全监管社会共治格局,在此,协会向各成员单位

倡议 :

一、积极有序参加宣传活动

主动履行社会责任,积极参与本次活动,通过精心组织安排,确

保宣传活动实效。同时,要严格按照新冠疫情防控工作有关要求,统

筹做好疫情防控和安全宣传活动,严格管控人员密度,严 防出现聚集

性疫情。

二、全覆盖、多元化进行宣传

在宣传受众上,聚焦
“一老一小

”
群体,提升群众安全乘梯意识。

在宣传方式上,灵活采取线上线下相结合等群众易于接受的形式,增

强宣传活动的趣味性、互动性,提高群众参与度。

三、聚焦重点内容开展针对性宣传

在宣传内容上,重点聚焦普及电梯安全知识,倡导安全文明乘梯

等内容,不得在活动中以任何形式发布、夹带、印发商业广告及进行

商业宣传,确保活动公益属性。

“
安全是一切工作的前提。

”
各位同仁,让我们行动起来,积极参

与到本次宣传活动中来,共 同营造
“
安全乘梯,文明乘梯

”
的社会安

全氛围 !

戚躞融
溉